

ÚP V OLOMOUCI - VÝMĚNA PODLAHOVÝCH KRYTIN OPAKOVANÁ VÝZVA

poř. č.	soupis prací	m.j.	výměra	cena za mj.	cena celkem bez DPH
1.	Demontáž a ekologická likvidace podlahové krytiny	m2	59,1	117,00	6 914,70
2.	Dodávka podlahové krytiny	m2	62	460,00	28 520,00
3.	Dodávka a montáž PVC soklu	bm	42	69,00	2 898,00
4.	Pokládka podlahové krytiny	m2	59,1	160,00	9 456,00
5.	Dodávka a pokládka samonivelační stěrky	m2	59,1	250,00	14 775,00
6.	Stěhování nábytku	soubor	1	0,00	0,00
7.	Přesun hmot, doprava aj.	soubor	1	3 500,00	3 500,00
Cena celkem					66 063,70
DPH 21%					13.873,37
Cena vč. DPH					79.937,07

V Olomouci 22. 11. 2021

